

**Factura**

A 0090091702

Folio Fiscal

f27a3798-a84b-4176-b90a-a54f1cdd5b08

Fecha

23/06/2016T11:11:41

Emisor

GME820726QC7 GIMBEL MEXICANA, SA DE CV
Prol. Moliere #46 Esq. Andr maco
Ampliaci n Granada, Del. Miguel Hidalgo, DF
C.P. 11529, M xico
R gimen Fiscal: Regimen General de Ley de Personas
Morales
Lugar de Expedici n: M xico, Distrito Federal

Receptor

GACR760602TP8 GALLEGOS CARAPIA RONALD RODOLFO
SIERRA DE NILTEPEC,MZA 6 SECTOR 1 No 117
BAHIAS DE HUATULCO, SANTA MARIA HUATULCO,
OAXACA Oaxaca, OAXACA
C.P. 70989, M xico

Clave	Descripci�n	Unidad	Cantidad	P.U.	Importe
14ABRAZA186CH	14ABRAZA186CH ABRAZADERA INOX.C/TORNILLO HEX"T" 22MMX44-47	PZA	10.00	47.80 (MXN)	478.00 (MXN)
14ABRAZA188CH	14ABRAZA188CH ABRAZADERA INOX.C/TORNILLO HEX"T" 22MMX60-63	PZA	10.00	53.25 (MXN)	532.50 (MXN)
14ABRAZA206CH	14ABRAZA206CH ABRAZADERA INOX.C/TORNILLO HEX"T" 24MMX113-121	PZA	10.00	99.40 (MXN)	994.00 (MXN)
14ABRAZA194CH	14ABRAZA194CH ABRAZADERA INOX.C/TORNILLO HEX"T" 24MMX104-112	PZA	10.00	91.70 (MXN)	917.00 (MXN)
14ABRAZA192CH	14ABRAZA192CH ABRAZADERA INOX.C/TORNILLO HEX"T" 24MMX86-91	PZA	10.00	81.80 (MXN)	818.00 (MXN)
14ABRAZA191CH	14ABRAZA191CH ABRAZADERA INOX.C/TORNILLO HEX"T" 24MMX80-85	PZA	30.00	78.00 (MXN)	2,340.00 (MXN)
14ABRAZA204CH	14ABRAZA204CH ABRAZADERA INOX.C/TORNILLO HEX"T" 24MMX68-73	PZA	15.00	73.60 (MXN)	1,104.00 (MXN)
14ABRAZA189CH	14ABRAZA189CH ABRAZADERA INOX.C/TORNILLO HEX"T" 22MMX64-67	PZA	10.00	60.95 (MXN)	609.50 (MXN)
14ABRAZA203CH	14ABRAZA203CH ABRAZADERA INOX.C/TORNILLO HEX"T" 22MMX56-59	PZA	20.00	51.60 (MXN)	1,032.00 (MXN)
14ABRAZA200CH	14ABRAZA200CH ABRAZADERA INOX.C/TORNILLO HEX"T" 20MMX29-31	PZA	20.00	29.65 (MXN)	593.00 (MXN)
14ABRAZA180CH	14ABRAZA180CH ABRAZADERA INOX.C/TORNILLO HEX"T" 18MMX17-19	PZA	20.00	23.05 (MXN)	461.00 (MXN)
15DESLIZ007CH	15DESLIZ007CH TABLA P/NATACION 45X28X3.6CM 16-01-90101	PZA	1.00	195.50 (MXN)	195.50 (MXN)
14DESTOR078CO	14DESTOR078CO DESTORCEDOR GALVANIZ. S/N 3/4 PULG. 19.0MM	PZA	5.00	311.35 (MXN)	1,556.75 (MXN)
14GUARDA021CH	14GUARDA021CH GUARDACABO C/REFUERZO 5/8"(16MM) T0305 "KARLEN"	PZA	30.00	52.70 (MXN)	1,581.00 (MXN)
14MACHUE267CH	14MACHUE267CH MACHUELO "KARLEN" MILIMETRICO 7.0-1.00 (5PZS)	JGO	1.00	186.15 (MXN)	186.15 (MXN)
14MACHUE266CH	14MACHUE266CH MACHUELO "KARLEN" MILIMETRICO 6.0-1.00 (5PZS)	JGO	1.00	129.05 (MXN)	129.05 (MXN)
14MACHUE273CF	14MACHUE273CF MACHUELO "KARLEN" MILIMETRICO 14.0-1.25 (5PZS)	JGO	1.00	384.95 (MXN)	384.95 (MXN)
14MACHUE273CG	14MACHUE273CG MACHUELO "KARLEN" MILIMETRICO 14.0-1.50 (5PZS)	JGO	1.00	384.95 (MXN)	384.95 (MXN)
14MACHUE272CF	14MACHUE272CF MACHUELO "KARLEN" MILIMETRICO 12.0-1.25 (5PZS)	JGO	1.00	280.60 (MXN)	280.60 (MXN)
14MANOME014CW	14MANOME014CW MANOMETRO C/GLICERINA 200PSI/G200-2.5	PZA	3.00	260.85 (MXN)	782.55 (MXN)

11UCP204-12NA	11UCP204-12NA CHUMACERA D/PISO UCP-204-12-3/4" 19.05MM GIM	PZA	3.00	84.90 (MXN)	254.70 (MXN)
11UCP205-16NA	11UCP205-16NA CHUMACERA D/PISO UCP-205-16-1" 25.40MM	PZA	2.00	93.70 (MXN)	187.40 (MXN)
11UCP207-20NA	11UCP207-20NA CHUMACERA D/PISO UCP-207-20-1.1/4" 31.75MM	PZA	2.00	176.05 (MXN)	352.10 (MXN)
11UCP209-28NA	11UCP209-28NA CHUMACERA D/PISO UCP-209-28-1.3/4" 44.45MM	PZA	1.00	298.10 (MXN)	298.10 (MXN)
11UCP211-32NA	11UCP211-32NA CHUMACERA D/PISO UCP-211-32-2" 50.80MM	PZA	2.00	362.70 (MXN)	725.40 (MXN)
11UCF206-19NA	11UCF206-19NA CHUMACERA D/PARED UCF-206-19 1.3/16 30.16MM	PZA	1.00	131.80 (MXN)	131.80 (MXN)
11UCF207-20NA	11UCF207-20NA CHUMACERA D/PARED UCF-207-20-1.1/4"31.75MM	PZA	2.00	174.25 (MXN)	348.50 (MXN)
11UCF211-32NA	11UCF211-32NA CHUMACERA D/PARED UCF-211-32-2" 50.80MM	PZA	2.00	363.50 (MXN)	727.00 (MXN)
13PHSB8D--TA	13PHSB8D---TA PHSB-8 CABEZA ROTULA HEMBRA DER.1/2-20UNF GIM	PZA	2.00	123.80 (MXN)	247.60 (MXN)
13RBL8-----TA	13RBL8-----TA RBL-8D (LHS8)CABEZA D/ROTULA C/PERNO M8X1.25	PZA	3.00	80.75 (MXN)	242.25 (MXN)
16LLAVES010FL	16LLAVES010FL LLAVE INLINE CONTROL-GAS.BS494768(137104)13-101	PZA	2.00	62.60 (MXN)	125.20 (MXN)
13PHSB10D--TA	13PHSB10D--TA PHSB-10 CABEZA ROTULA HEMBRA DER.5/8-18UNF GIM	PZA	3.00	223.35 (MXN)	670.05 (MXN)
14CALIBR012SC	14CALIBR012SC CALIBRADOR PIE DE REY METROMEX NO.222 A	PZA	10.00	360.65 (MXN)	3,606.50 (MXN)
14ESLABO006SA	14ESLABO006SA ESLABON CANDADO P/CAD. D/RODILLOS 80-1CL 25PZS	JGO	1.00	298.70 (MXN)	298.70 (MXN)
14CALIBR132GZ	14CALIBR132GZ CALIBRADOR D/ROSCAS P/GRASERAS "GIMEXSA" 44895	PZA	1.00	487.10 (MXN)	487.10 (MXN)
13PHSB12D--TA	13PHSB12D--TA PHSB-12 CABEZA ROTULA HEMBRA DER.3/4-16UNF GIM	PZA	2.00	356.70 (MXN)	713.40 (MXN)
	Importe por seguro	NA	1.00	196.27 (MXN)	196.27 (MXN)

CANTIDAD CON LETRA: DIECINUEVE MIL DOSCIENTOS PESOS 02/100 M.N.

Notas: No. ORDEN: 080089486

Moneda: MXN

Tipo de Cambio: 1.0

Forma de Pago: Pago en una sola exhibición

Condiciones de Pago: 30 Días

Método de Pago: CHEQUE

Subtotal	24,776.30 (MXN)
Descuento	8,420.83 (MXN)
IVA 16 %	2,648.28 (MXN)
Total	19,200.02 (MXN)

SERIE DE CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000202287768

SERIE DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000300171291

FECHA DE CERTIFICACIÓN: 23/06/2016T11:19:18



Cadena Original del complemento de certificación del SAT

||1.0|f27a3798-a84b-4176-b90a-a54f1cdd5b08|2016-06-23T11:19:18|eCzjV40eJBjWTnQaGwv+Neg/SNLsUURx+TXae5YISjfcUMLZM+UhfJq13OhNmSrZhb/U1T01Zcd6cRMLGWFWWSNZ+r9QhKUUTjLQaEcYs849+e/+DjV5/d8mhPHOKxx9jLcsz2xLl1e4T4F450KPOzzqLP0nfvB8X4pa9gsF9bM=|00001000000300171291||

Sello Digital del CFDi

eCzjV40eJBjWTnQaGwv+Neg/SNLsUURx+TXae5YISjfcUMLZM+UhfJq13OhNmSrZhb/U1T01Zcd6cRMLGWFWWSNZ+r9QhKUUTjLQaEcYs849+e/+DjV5/d8mhPHOKxx9jLcsz2xLl1e4T4F450KPOzzqLP0nfvB8X4pa9gsF9bM=

Sello Digital del SAT

dPJJs+1/G1j9xbSocvWXzVHQRRPtEASTVe7DAnQvNXqpFyrRiVZGBLROx4KOhGYMWDVdvgMIjPvYolCiSdEYdi78Ws6/XzYKulX/blirnkpvN/lHFeJmFRT8IXQyFxmU6xqZQ9o5Ut7QJFSCe6kplQPgZQysDtUdM8+CxUXITP0=